
Agrobio Inbakter Žumpy a septiky 100g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 09:42
1/2

Kód produktu 422043 
Hmotnost 0,1200 
EAN 8595660502930 
Balení 10,0000 

Přírodní bakteriální přípravek pro rozklad organických
nečistot na šedě zabarvenou nezapáchající kapalinu,
snižuje tak náklady na vývoz žumpy a septiků. Je vhodný
pro celoroční použití.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Inbakter Žumpy a septiky 100g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 09:42
2/2

Popis
Jak účinkuje?
• rychlý rozklad organických nečistot na šedě
zabarvenou nezapáchající kapalinu
• snížení nákladů na vývoz žumpy či septiku
• je možné lehce vyčerpat kalovým čerpadlem
• snižuje frekvenci vývozu
• uvolňuje ucpané trativody a zemní filtry
• čistí staré a nepoužívané žumpy pro použití na sběr
dešťové vody
• odstraňuje nepříjemný zápach
• balení (100 g) na 5 m3
• pro celoroční použití
• výhodná cena

Jak jej použít?
• startovací aplikace - jedno balení / 5 m3
• pravidelné (udržovací dávky) - 1x za měsíc / 1
polévkovou lžíci
• po 20 min. aktivaci nalít do toalety

Upozornění:
• při aktivaci, míchání a aplikaci přípravku nepoužívejte
kovové předměty (zabíjí bakterie)
• kovový septik nebo žumpa rozmíchanému přípravku
nevadí (přípravek se vlévá do organické hmoty,
kapaliny)
• při používání těchto přípravků se vyhněte v
domácnosti používaní desinfekčních a antibakteriálních
přípravků s obsahem chloru. Jedná
• se především o čistící prostředky, závěsné gely v
toaletě, aj. (zabíjí bakterie).
• pokud používáte pro čištění v domácnosti ocet, tak
jeho použití je pro bakterie zcela bezpečný

Aplikace přípravku:
celoročně

Uvedené informace mají informativní charakter. Před
použitím si vždy přečtěte označení a informace o
přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


